广东风华高新科技股份有限公司
 Fenghua Advanced Technology (holding) Co., Ltd
厚膜片式特快熔断保险丝
THICK-FILM SURFACE MOUNT VERY FAST-ACTING FUSE
 特点 Features
 符合 ROHS 指令要求
According with RoHS standard
 表面贴装型 快速熔断

GB/T 9364.2-1997
UL/248-14-2000
 品名构成 Type Designation
FHF        0603         A            2R0               T
产品代号
Type Code  尺寸
Dimensions  额定电压
Rated  Voltage
 额定电流
Rated  Current
 包装形式
Packing Style
FHF  0603  A 32V   T 编带包装
Tape & Reel
  0805  B 63V   C 塑料袋包装
Case
  1206  C 125V
表 示 实 际 额 定 电 流
如 2R0=2.0A 其中
R 表示小数点
Denotes the actual
Current  Rating for
example:2R0=2.0A,”
R”Denotes radix
point.
 尺寸 Dimensions
尺寸 Dimensions
型号 Type
L W T C
FHF0603 1.60 0.15 0.80 0.15 0.40 0.10 0.30 0.20
FHF0805 2.00 0.20 1.25 0.15 0.50 0.10 0.40 0.20
FHF1206 3.20 0.20 1.60 0.15 0.55 0.10 0.50 0.20
端华片式电阻器分公司                         TEL 0758-2865607 2865177 2865477  FAX 0758-2846238  1
广东风华高新科技股份有限公司
 Fenghua Advanced Technology (holding) Co., Ltd
电子特性 Electrical Characteristics
 时间 /电流特性 Time/Current characteristics
安培额定值的百分比
% of Current Rating
在 25 时的断路时间
Opening Time @25
100%
200%
300%
最小 4 小时   4hours min
最大 5 秒     5Sec max
最大 0.2 秒    0.2Sec max
 额定值 Rating
型号
Type
额定电流 (A)
Current Rating
额定电压 (V)
Voltage Rating
额定分断能力 (A)
Interrupting
Rating
最大电压降 mV)
Max Voltage
Drop
冷电阻 ( )
Cold Resistance
0.250 32 50 315 0.210
0.375 32 50 310 0.200
0.500 32  50 305 0.180
0.750 32  50  300 0.170
1.00 32  50 290 0.150
1.50 32  35 280 0.130
2.00 32 35 270 0.110
2.50 32 35 260 0.092
3.00 32 35 250 0.072
3.50 32 35 240 0.068
4.00 32 35 230 0.055
FHF0603
5.00 32 35 220 0.040
0.250 63 50 400 0.230